
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« Л- 2025 м. Верхньодніпровськ №

«Про розгляд звітів щодо виконання фінансових планів підприємств 
сфери житлово-комунального господарства Верхньодніпровської міської 

ради за 9 місяців 2025 року»

Розглянувши звіти про виконання фінансових планів за 9 місяців 2025 
року: комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс»
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» вих. № 571 від 
14.11.2025 року; комунального підприємства «Водоканал» 
Верхньодніпровської міської ради» вих. № 67 від 04.11.2025 року; 
комунального підприємства «Верхньодніпровська друкарня» 
Верхньодніпровської міської ради» вих. № б/н від 31.10.2025 року, з метою 
здійснення контролю фінансово-господарської діяльності, підвищення 
ефективності роботи, відповідно до Порядку складання, затвердження та 
контролю за виконанням фінансових планів підприємств сфери житлово- 
комунального господарства Верхньодніпровської міської ради затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради «Про 
затвердження Порядку складання, затвердження та контролю за виконанням 
фінансових планів підприємств сфери житлово-комунального господарства 
Верхньодніпровської міської ради» від 16.04.2025 року №132, керуючись п.п. 
4 п. «а» ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1. Звіти про виконання фінансових планів за 9 місяців 2025 року комунального 
підприємства «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області», комунального підприємства «Водоканал» 
Верхньодніпровської міської ради», комунального підприємства 
«Верхньодніпровська друкарня» Верхньодніпровської міської ради», що 
додаються, взяти до відома.
2. Контроль за виконанням даного рішення покладається на начальника 
Управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради Голика С.Г.

Секретар . ■
Верхньодніпровської міської ради ./-—А—-'—Валентина ЧУМАЧЕНКО
Рибальченко Л.В. 0565860501 І'' //



Пояснювальна записка 

до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради «Про розгляд 
звітів щодо виконання фінансових планів підприємств сфери житлово-комунального 

господарства Верхньодніпровської міської ради за 9 місяців 2025 року»

Відповідно до Порядку складання, затвердження та контролю за виконанням 
фінансових планів підприємств сфери житлово-комунального господарства 
Верхньодніпровської міської ради затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради «Про затвердження Порядку складання, затвердження та 
контролю за виконанням фінансових планів підприємств сфери житлово-комунального 
господарства Верхньодніпровської міської ради» від 16.04.2025 року №132, розглянуті звіти 
про виконання фінансових планів за 9 місяців 2025 року комунального підприємства 
«Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради», комунального підприємства 
«Водоканал» Верхньодніпровської міської ради», комунального підприємства 
«Верхньодніпровська друкарня» Верхньодніпровської міської ради» (пояснювальні записки з 
детальним поясненням виробничо -фінансового стану по кожному підприємству додаються) 
та керівникам підприємств надано доручення вжити заходи з покращення фінансового стану, 
а саме:

КП «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВМР»
Підприємство надає послуги з вивозу твердих побутових відходів, послуги з 

централізованого водопостачання, здійснює благоустрій на території населених пунктів 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, ритуальні та автотранспортні послуги.

На підприємстві працює 94 чоловіка:
адміністративний персонал - 9 чоловік;
абонентський відділ - 6 чоловік;
підрозділ санітарної очистки міста - 8 чоловік;
робітники з благоустрою - 46 чоловік;
транспортна дільниця - 15 чоловік;
підрозділ водопостачання - 7 чоловік;
загальногосподарський відділ - 3 чоловіка.

Середня заробітна плата без нарахувань по підприємству за 9 місяців 2025 року складає 
14791,00 грн, що на 1530,46 грн менше ніж у аналогічному періоді 2024 року.

Основний вид доходів формується з наступних надходжень:
благоустрій міста - 59 %;
вивіз твердих побутових відходів - 19 %;
водопостачання - 9 %;
автопослуги та послуги спецтехніки - 3 %;
надання ритуальних послуг - 2 %;
інші доходи (аморт. та ін.) - 9 %.

За 9 місяців 2025 року витрати підприємства склали 33405 тис. грн з урахуванням 
амортизації, що на 4535 тис. грн більше ніж за аналогічний період 2024 року.


